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KONU:  KDV Oranlarında Değişiklik Yapıldı. 

 

 

07 Temmuz 2023 tarihli ve 32241 sayılı Resmi Gazete’de “Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi 

Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 7346)” yayımlandı. 

Bilindiği üzere, KDV oranları, 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı eki (I) sayılı listede yer alan teslim ve 

hizmetler için %1, (II) sayılı listede yer alan teslim ve hizmetler için %8, bu listelerde yer almayan vergiye tabi 

işlemler içinse %18 olarak uygulanmaktadır. 

Bu Karar ile genel KDV oranı %18’den %20’ye; %8 indirimli KDV oranı ise %10’a yükseltildi. Bazı temel gıda 

maddelerine uygulanan %1 indirimli KDV oranın da ise değişiklik yapılmadı. 

Diğer taraftan, yine bu Karar ile %8 indirimli KDV oranının uygulandığı (II) sayılı listenin 37 nci sırası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

Buna göre; sabun, şampuan, deterjan, dezenfektanlar, ıslak mendil (sabun, deterjan veya solüsyon 

emdirilmiş olsun olmasın), tuvalet kağıdı, kağıt havlu, kağıt mendil ve peçete malları için KDV 

oranı %8’den %20’ye yükseltilmiştir. 

 

Eski düzenleme: Yeni düzenleme: 

37- Sabun, şampuan, deterjan, dezenfektanlar, ıslak mendil (sabun, 

deterjan veya solüsyon emdirilmiş olsun olmasın), tuvalet kağıdı, 

kağıt havlu, kağıt mendil ve peçete, diş fırçası ve macunu, diş 

iplikleri, 

37- Diş fırçası ve macunu, diş iplikleri, 

 Bu Karar 10 Temmuz 2023 (Pazartesi) tarihinde yürürlüğe girecektir. 

 

Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Karar (Karar Sayısı: 7346) ulaşmak için tıklayınız. 
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Bilgilerinize sunulur. 

 
Saygılarımla; 
 
Tevfik KALAY 
 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 
 

+90 3124688150 +903124270847     tevfikkalay@aa-ymm.com        
 
AA Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
  
Şehit Ersan Cad. No:28/5 Çankaya. 06580 Ankara- TURKEY. 
www.aa-ymm.com 
 
AA Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. kadrosunda bulunan deneyimli yeminli mali müşavirler ve smmm’ler ile birlikte 27 yıldır vergi ve denetim 
konularında yerli ve yabancı firmalara danışmanlık ve tasdik hizmetleri sunan kurumsal bir şirkettir. Şirketimiz kurumlar vergisi 
beyannamesi ve eki mali tabloların tasdiki yanında, her türlü KDV iadesi tasdik raporu, şirket değerlemesi, kooperatif ve 
üst kuruluşlarında denetim hizmetleri de vermektedir. Sunulan hizmetlerde ana rehberimiz; mesleki tutku, doğruluk, dürüstlük, güvenilirlik, 
açıklık, kalite ve ekip çalışmasıdır. 
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